1

平成 28 年 12 月 16 日

各 位

上場会社名   株式会社 キタック

代 表 者   代表取締役社長 中山 輝也

（コード番号 4707）

問合せ先責任者 総務部長 藤巻 勉

（TEL 025-281-1111）

代表者の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 12 月 16 日開催の取締役会において、代表取締役の異動について内

定致しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の理由

新たに取締役会長を選任して、社内体制の強化を図るため。

２．異動の内容

氏  名 新役職名 現役職名

中 山
なかやま

 輝也
てるや

 代表取締役会長 代表取締役社長

中 山
なかやま

 正子
まさこ

 代表取締役社長 専務取締役

                    2

３．新任代表取締役社長の略歴等

生年月日 略  歴 所有株式数

昭和 44 年

11 月 27 日生

平成５年 12 月 株式会社クリエイティブ蒼風入社

平成 18 年５月 当社入社ＣＧＳセンター長

平成 21 年１月 取締役総務担当兼ＣＧＳセンター長

平成 24 年１月 取締役総務部長

平成 25 年１月 常務取締役（経営管理部門統括）

総務部長兼ＣＧＳセンター長

平成 27 年１月 専務取締役(経営管理部門統括）

総務部長兼ＣＧＳセンター長

平成 28 年７月 専務取締役（経営管理部門統括）（現任）

431,200 株

４．就任予定日

平成 29 年１月 17 日（第 44 回定時株主総会開催予定日）

５．その他の役員の異動に関しては、平成 28 年 12 月２日公表の「平成 28 年 10 月期

決算短信[日本基準]（非連結）」の 27 ページをご参照ください。

以 上